
PROTOKÓŁ Nr 38/2022 
Komisji Kultury 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.04.2022 od godz. 19.30. do godz. 20.00 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  

Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Zenon Wojnar. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  4 
W posiedzeniu udział bierze 4 radnych 
 

Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad.  
 
1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje z dnia 21.04.2022 r. 

4. Sprawy bieżące omówienie ostatnich wydarzeń kulturalnych Koncert Mistrzejowicki z dnia 

27.03.2022.  „O Baranku niewinny… Wielki post w średniowiecznym Krakowie” koncert 

w wykonaniu zespołu Flores Rosarum. Oraz w dniu 29.04.2022 r na Podcascie Facebooku 

Klubu Kuźnia Ośrodka Kultury Norwida spotkanie z aktorką Teatru Ludowego Barbarą 

Szałapach w ramach projektu „MISTRZEJOWICZANKA 2022 portret własny”.   

5. Oświadczenia i komunikaty  

6.   Zamknięcie posiedzenia 

Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie: /Za- 3 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje z dnia 21.04.2022 r. 

Druk nr 241 /projekt Komisji Rewizyjnej/ w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Dzielnicy 

XV Mistrzejowice z bieżącej działalności oraz poziomu rozdysponowania środków 

przeznaczonych na realizację zadań budżetowych za rok 2021 

Głosowanie: /Za- 3 , P-0 , W- 0/ 

Opinia pozytywna 

 
Druk Nr 242/projekt Zarządu/ w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 

w 2022 roku. 

Opinia pozytywna /Za- 3 , P-0 , W- 0/ 

 
Druk nr 243/projekt Zarządu/ w sprawie uwag do koncepcji linii KST IV Meissnera – 

Mistrzejowice na odcinku ul. Bohomolca. 

Opinia pozytywna /Za- 3 , P-0 , W- 0/ 

 
Ad. 4. Sprawy bieżące  

a. W dniu 27.03.2022 odbył się Koncert Mistrzejowicki „O Baranku niewinny… Wielki 

post w średniowiecznym Krakowie w wykonaniu zespołu Flores Rosarum. Po prawie 

2 letniej przerwie  wydarzenie poprowadził dr hab. Maciej Jabłoński. W programie 

koncertu fragmenty Ciemnych Jutrzni z Katedry wawelskiej oraz improwizacje ze 



zbiorów ss. Benedyktynek ze Staniątek i Sandomierza. Zespół powstał w 2007 roku 

przez dr hab. Susi Ferfoglia wykładowczynię Archidjecezjalnej Szkoły Muzycznej  

im. Ks. Kardynała F. Macharskiego oraz Instytucie Muzyki Kościelnej Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie gdzie prowadzi m.inn.  klasę organów. 

Mieszkańcy oprócz historycznych śpiewów gregoriańskich mieli okazję posłuchać 

i zobaczyć dawne instrumenty takie, jak lira korbowa, na której grała Maria Klich – 

jedna z chórzystek.  Był to 80 koncert na przełomie 9 lat działalności artystycznej 

Domu Kultury i, C.K Norwida. 

b. W Klubie Kuźnia Ośrodka Kultury w dnia 29 marca 2022 r. odbyło się spotkanie 

z aktorką Teatru Ludowego Barbarą Szałapach w ramach projektu 

„Mistrzejowiczanka 2022 portret własny”, którego celem jest przedstawienie kobiet 

związanych z Mistrzejowicami. Będą prowadzone rozmowy z kobietami, które tu 

mieszkają, na terenie obecnej Dzielnicy XV działają, tworzą i realizują swoje pasje, 

pracują, wychowują dzieci, są w różnym wieku i mają różne doświadczenia życiowe. 

Powstanie cykl podcastów – rozmów zakończonych wystawą zdjęć uczestniczek 

projektu i spotkaniem podczas wernisażu. 

c. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 

sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 

protokół Komisji z dnia 21.03.2022 r. został uznany za przyjęty. 

 
Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 

a. W dniu 24.04.2022 r. /niedziela/ godz. 18.00 odbędzie się Koncert Mistrzejowicki 

w wykonaniu ukraińskiej śpiewaczki i bandurzystki Zoriany Grzybowskiej. Miejsce 

koncertu Kościół  pod wezwanie św. MM. Kolbego os. 1000-lecia 86. 

b. Proponujemy, aby skwer przy pętli tramwajowej 52,21 na os Boh. Września w pobliżu 

bloku nr 32 zagospodarować poprzez nasadzenie ozdobnych drzew i krzewów lub 

wykonanie parku kieszonkowego. Będzie to wizytówką dla licznie przyjeżdżających tam 

mieszkańców m.inn. do Urzędu Skarbowego lub przesiadających się na inne linie 

autobusowe. Jak mawiał Jan Gehl „Najpierw my kształtujemy miasta, potem one 

kształtują nas”. 

 
Ad. 6.  Zamknięcie posiedzenia 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 

zebranie komisji na dzień 16.05.2022 r. Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji 

Kultury Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 19.04.2022 r. 

 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
 
Zenon Wojnar                                                                   Zenon Wojnar 

 


